СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Беляевский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2024 N 206
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 19.04.2024 № 168«О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 3 декабря 2012 года "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение от 19.04.2024 № 168 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:
1.1. Пункт 2.2 положения о дорожном фонде муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области дополнить абзацем следующего содержания:

- субсидии из областного бюджета на реализацию инициативных проектов
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и земельным вопросам.

3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

	Глава сельсовета

_______________М.Х. Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

Разослано: бухгалтерии сельсовета, прокурору, администрации района, в дело.